АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021                                                                                № 4055-ПА

г. Люберцы

[bookmark: _Hlk51591759]О признании утратившими силу отдельных Постановлений администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.06.2017  № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 09.07.2018 № 2609-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления общеобразовательной организацией муниципального образования городской округ Люберцы Московской области услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
2. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 12.10.2018 № 4012-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления услуги «Прием в организации дополнительного образования и организации, осуществляющие спортивную подготовку, городского округа Люберцы Московской области».
3. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 15.11.2018 № 4441-ПА «О внесении изменений в административный регламент предоставления услуги «Прием в организации дополнительного образования и организации, осуществляющие спортивную подготовку, городского округа Люберцы Московской области».
4. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.11.2018 № 4477-ПА «О внесении изменений в административный регламент предоставления общеобразовательной организацией муниципального образования городской округ Люберцы Московской области услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости».
5. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 23.04.2020 № 1317-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского округа Люберцы Московской области муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».
6. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 21.12.2020 № 3797-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подача заявлений на участие в едином государственном экзамене и основном государственном экзамене».
7. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 23.12.2020 № 3846-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в муниципальные образовательные организации городского округа Люберцы Московской области, реализующие дополнительные общеобразовательные программы».
8. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области 25.03.2021 № 897-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления общеобразовательной организацией городского округа Люберцы Московской области услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».
9. Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.04.2021 № 1164-ПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования, расположенные на территории городского округа Люберцы Московской области».
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы администрации 							       И.Г. Назарьева